
積算の内訳 

令和６年度 

 
 
 
 
 
 

潮位観測データ解析・信頼性確認検討業務 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人に

おける１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。 

 



総括表

名

直接原価 ィ

規格・形状寸法 単位 単 価
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積算内訳表

名 称

直接測量費

直接人件費 〕ノ

計画準備

計画準備

観測データ取りまとめ ,,

夕の取 り とめ・ ″

3異常潮位の検討 :J

5潮汐の特性把握 :ノ

観測データの信頼性確認 ,r

規格・形状寸法 単位 数 量 単 価

令和6年度 潮位観測データ解析・信頼性確認検討業務
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3,767,706

3,767,706

3,767,706

3,690,000

433,500

433.500

1,082,800

1,082,800

1,297,400

353,900

6 観測

「

Lの信頼

'.433,500

,Ⅲ 270,700

i′
353,900

188,700

188,700

_ 84,000

754,800

188,700

84,000

・ 34,000

472,900

の

!j

成果物 ど

報告書作

式
1

453,700



積算内訳表 令和6年度 潮位観測データ解析・信頼性確認検討業務
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代価表 B施エパッケージ

番号 :1

名称 :計画準備 生
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名称 :潮位データの取りまとめ イヽ
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令和6年度 潮位観測データ解析・信頼性確認検討業務
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代価表 H施エパッケージ
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観測点固有の異常値の抽出と補正

名 称
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令和6年度 潮位観測データ解析・信頼性確認検討業務
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代価表口施エパッケージ

番号 :7

名称 :報告書作成 t,
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令和6年度 潮位観測データ解析・信頼性確認検討業務

,,1式
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代価表 L施エパッケージ
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名称 :最終報告 '
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名称 :事務用品費
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令和6年度 潮位観測データ解析・信頼性確認検討業務
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